РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ЗАСЕДАНИЕ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2017г.

      № 9
Об изменении структуры исполнительно-

распорядительного органа власти Саринского сельского поселения – администрации Саринского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для приведения структуры исполнительного органа власти Саринского сельского поселения – администрации Саринского сельского поселения в соответствие с Положением об оплате труда
Совет депутатов Саринского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Утвердить  структуру  исполнительно-распорядительного органа власти Саринского сельского поселения – администрации Саринского сельского поселения.
          2. . Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования на стендах) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года  (прилагается).
Глава администрации сельского поселения

  Т. И. Гималова
Утверждена

Решением Совета депутатов

Саринского сельского поселения

от «24 » апреля  2017г. №
СТРУКТУРА

Администрации Саринского сельского поселения
	Глава сельского поселения

	Администрация сельского поселения